
射击馆、风雨跑廊消防系统维修改造项目废标公告

（招标编号：QSZBS202306013）

       
一、内容：

   射击馆、风雨跑廊消防系统维修改造项目废标公告

一、项目基本情况

1、采购编号：QSZBS202306013

2、采购项目名称：射击馆、风雨跑廊消防系统维修改造项目

3、公告类型：废标公告

4、招标公告发布日期及原公告发布媒介：

4.1发布时间：2023年 6月 26日

4.2发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》《安

阳市文广体旅局》网站及《安阳市体育运动学校微信公众号》、《安阳市体育运动学校同事群》

5、开标日期：2023年 6月 30日

6、评审日期：2023年 6月 30日

二、废标原因

经专家评审，有效投标单位不足三家，本项目废标。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息 

名称：安阳市体育运动学校

地址：殷都区商都路中段

联系人：张晓辉

联系方式：15518855535

2.采购代理机构信息 

名称：河南求实工程造价咨询有限公司

地址：郑州市高新区科学大道 53号

联系人：刘新月



联系方式：17730804229

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为安阳市体育运动学校党办。                    

三、联系方式

   招 标 人：安阳市体育运动学校                         

   地    址：殷都区商都路中段                                                 

   联 系 人：张晓辉                             

   电    话：15518855535                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南求实工程造价咨询有限公司

   地    址： 郑州国家高新技术产业开发区科学大道 53号 2号楼 9层

   联 系 人： 刘新月

   电    话： 17730804229

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-30T16:21:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-30T16:24:02+0800
	BJ
	ePolicy




